

Ordinær Generalforsamling afholdt:  
Torsdag den 16 Marts 1944 Kl 19<sup>00</sup>  
i Cafe Aalholm Roskildevej 167.

Dagsorden!

- I Protokoll
- II Beretning
- III Regnskab for 1943.
- IV Valg af Formand af Simonsen  
 " " Bestyrelsesmedl. " Skokholdt  
 " " " " Supt. " Jensen  
 " " " " Revisor " Jørgensen  
 " " " " Supt. " Sr. Aage Hansen  
 " " 3 Medlemmer til at  
 tegne Foreningen
- V Eventuelt

Form byder velkommen og udbad sig  
Forslag til Dirigent foreslaaet og valgt blev  
Hn Christian som takkede for Valget og  
konstaterede Forsamlingen som loelig Indvalst  
Protokollen oplæst og godkendtes

ad I  
" II

Form forinde Beretningen vil vi mindes  
et af vores Medlemmer som er afgaaet ved  
Døden Hn Rasmussen Styledvej, og udtalte  
Mindreord. som Forsamlingen faktisk staaende

Om Delysning over Indgange har der  
været Henvendelse herom til Autoriteterne  
og det er tilladt, dog maa det være afstemmet  
Som Medlemmerne see paa Indtællingen  
var der Tilbud fra en Skraldemand paa  
bortkøret af Dagrenovation Pris 1.50 pr Maaned  
men det viser sig nu at han ikke har  
Forretning mere

Vejudvalget har ved Eftersyn stæret til  
nogle enkelte Medlemmer om Penholdere  
og afklipping af Grene, og fra et af disse  
Medlemmer, har der til Foreningen sendt en  
uhøflig Skrivelse som Form fastslår

Her er til Bestyrelsen sendt en Klage  
fra et Medlem om sin Stabo, hvis  
Kulrogn har kørt Fløkten i Skellet fuld,  
stændig ned, men da det er i Staboket  
maa man søge Regres hos Staboen  
Fra Politiet var forlangt et ekstra Vejskilt  
men da der var samme Vej kims bor en  
Familie indlæst Form over for Politiet  
at saasnart der bliver bygget skal det  
anden Skilt blive opsat.

Et Vejskilt er fuldstændig færdigt og  
Stolpus Koneket, og det vil blive bragt  
i Ordre saa hurtig som mulig  
Omtales Rentholdelsen af Vej og Fortov  
og henstiller til Medlemmerne at fejle en  
Gang om Ugen helst Lørdag

Vejordningsholdelskontrakten med Kommunen  
har Foringen Sagfører sendt en Skizze  
til Kommunen og denne aflyste Form.  
Form advarer Medlemmerne mod  
omvandede Mand som Tilbydes  
Sproyting og Beskæring af Frugttræer  
da det i mange Tilfælde er Plumbug.

Glæder sig at nu man der være  
Lys i Hammerhoved, og bebeder  
Bestyrelsen, at de ikke har sørget for at  
faa det, da der bare skal ske Henvendelse  
til Kommunen saa faar vi dette  
samt spørge om Bestyrelsen ikke  
mere vil have Kommunen til at redlig  
holde Vejene

Form for 1 Aar siden anmodede  
Bestyrelsen om at faa mere Lys paa Vejene  
og det er nu først fornylig der er kommet  
mere Lys, men indrømmer at der bør  
være Lys i Hammerhoved, og der skal  
blive afsendt Anmodning til  
Autoriteterne

Den Vejning er der ingen som siger at  
Kommunen ikke skal vedligeholde, men  
vi maa have klare linier og ikke være  
bunden til 2 Entreprenører

Nielsens udtaler sig ogsaa for mere lys  
Forn Magistraten er den til at svare, vi  
kan se at svaret paa Vejkontraktens har  
taget 1/2 Aar

Nielsens arkter over Vejfredlighedsdelens  
og havde tentet sig at Bestyrelsens havde  
Gremskabet's tilbud fra Privat saa den  
kunne drages Sammenligning med  
Kommunen

Dirigenten satte Forn Beretning til  
godekendelse og den blev Enstemmig vedtaget  
ad III Regnskabet for Aaret 1943 foreslages af  
Kasserens som gives Forklaring over  
flere af Postene

Glueker spjog om 1% for Efterlysn  
Forn svarer at det skal Kommune have  
for Tilsyn over Afdelingen af Fliser

Dirigenten sætter Regnskabet til  
godekendelse og det vedtages Enstemmig  
ad IV Valg af Formand den afg. Hn Simonsen  
genvalgte Enstemmig

" af Bestyrelsesmedlem af Skoleholdet  
foreslaet blev Hn Andersen og Skoleholdet  
valgt blev Hn Skoleholdet som Taksten  
for Valget.

" af Bestyrelses Supplant valgt blev Jansen

" af Rensor den afg. Hn Jørgensen genvalgte

" Rensor Supplant valgt blev Hn Jørgensen

Valg af 3 Medlemmer til at tegne Foreningens  
foreslaet og valgt blev Forn Simonsen

Kasser Steen  
og Harpsie

ad V

Et Medlem aflyser at en anden Forening har engageret en Gartner som Sprøjter og beskærer Træer for alle dens Medlemmer, og kunde ønske det ogsaa blev hos os.

Nielsens om den hvad Forsikring angaar fra Bestyrelsens Side vil blive undersøgt om det kan blive billigen for Medlemmerne saarom alle Medlemmer tegner sig, og beder Medlemmerne undersøge deres Ansvar forsikring Føliser særlig hvad angaar Vandledning fra Støphane til Hovedledning da de fleste kunns har Forsikret til Støphane. Foght ønsker Guds paa Fortore nu i Foraars. Sr Hansen udtaler at det ikke er almindelig at Vandledning fra Støphane til Hovedledning er indbefattet i Forsikring, og kan ikke tænke sig at Foreningen skal pantage sig saadant, men man være Foreningens bestyrelse.

Nielsens vil bare oplyse Medlemmerne at de faaer deres Kontrakter om Ansvar fra Støphane til Hovedledning.

Hvordan svaret man være Vandverket

Gartneren Pedersen anbefaler Medlemmerne at faa Sprøjtet og Beskæret, at det er hans Fag og han lover at dette Arbejde kom om Sprøjting gennem Foreningens kan han ikke anbefale saarom store og smaa Grunde mange eller faa Træer er der lige saa. Forsikring kan Foreningen ikke pantage sig, men der kan fortæres om Tris i forskellige Selskaber.

Om Guds paa Fortore skal Bestyrelsens undersøge hvad vi formaar at afse hertil, da mange af Fortorene kan trænge hertil.

Generalforsamlingen harer  
Tilstede 43 Medlemmer

P.  
Hansen  
Dirigent.

E. Asm.  
Sekretar.

P. Olsen